OFÍCIO VEREADOR n° 440/2017

São Roque, 13 de abril de 2017.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, permito-me pleitear para nosso município, sobretudo para nossas crianças/adolescentes, a implantação do “Projeto Esporte Social” de iniciativa da Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude.
Temos conhecimento de que o projeto foi criado com o objetivo de democratizar o acesso á pratica esportiva e de lazer, vislumbrando a sua notável utilidade e o beneficio que trará aos nossos jovens é que nos dispomos a esse pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO GUSTAVO MAIURINO

MD. Secretário de Estado da Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude de São Paulo – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2017 - 10:01:59 01755/2017-/ccg